
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

П Р И К А З 

 

20.12.2023                                                                                                                       № 872 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39», на основании согласования с 

представителем коллектива работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№39», председателем первичной профсоюзной организации   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Петрозаводского городского округа «Средняя 

общеобразовательная школа № 39», утвержденное приказом директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» от 03.06.2020 г. № 440, следующие 

изменения: 

1.1. дополнить раздел IVп.4.3. п.п. 4.3.1. следующего содержания: 

«3.3.1. Иные выплаты стимулирующего характера, предусмотренные системой оплаты 

труда работников Организации с учетом раздела VII настоящего Положения, работникам, 

осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих, могут быть 

произведены за счет средств от оказания дополнительных платных образовательных 

услуг». 

2. Утвердить изменения, внесенные в «Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Петрозаводского 

городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 39»».  

3. А.С. Пучинину, лаборанту: 

3.1. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 39». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:                                                            И.Ю.Талья 

 

С приказом ознакомлены:                                  А.С.Пучинин 
 


